
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА» 

 

 
От 17.10.2023 г.                                                                                                   №536 

 

ПРИКАЗ 

 
О назначении ответственного лица за ведение официальной страницы 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 37 «Дружная семейка» в социальной сети «Вконтакте» 

 

На основании письма администрации города Нижневартовска от 31.03.2023 г. № 10-01-

cx-272, с целью организации работы по ведению и информационному наполнению официальной 

страницы социальной сети «Вконтакте», обеспечения информационной открытости 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение официальной страницы МАДОУ г. Нижневартовска ДС  

№ 37 «Дружная семейка» в социальной сети «Вконтакте» воспитателя Чичинскую С.Н. 

2. Воспитателю Чичинской С.Н.: 

2.1. Своевременно размещать новостную информация федерального, регионального и 

муниципального значения, познавательно-развлекательную информацию, а так же 

информацию о проведенных акциях, праздничных мероприятий, конкурсах и т.п.  

2.2. Готовые новости с описанием и фото материалом для размещения предоставлять на 

проверку старшему воспитателю Ибрагимовой С.З. 

3. Утвердить состав творческой группы по подготовке материала для официальной странички в 

социальных сетях «ВКонтакт»: 

- Касумову Надежду Анатольевну 

- Пачкорию Олесю Николаевну 

- Осколкову Яну Владимировну 

- Дригерт Наталия Евгеньевна 

4. Творческой группе по подготовке материала для официальной странички в социальных сетях 

«ВКонтакт»: 

4.1. Еженедельно предоставлять администратору Чичинской С.Н.не менее трёх новостей 

4.2. Тематика представленных новостей должна быть разной и соответствовать требованиям 

информационной безопасности 

5. Делопроизводителям Кияшевой Е.А., Грелюс А.В. ознакомить ответственных с данным 

приказом, в срок до 18.10.2023г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС № 37                                                              И.В.Щербинина 

 

 



С приказом от 1710.23г. №______ ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1. Чичинская С.Н.     

2. Касумова Н.А.    

3. Пачкория О.Н.    

4. Осколкова Я.В.    

5. Дригерт Н.Е.    

6. Ибрагимова С.З.    

 


